
DOA-010025.1 ,776D, ???3

UCHWAŁA NR/102,40 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 8 S /E-12PRIA 2023r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
w sprawie zmiany nazwy Regionalnego Zespołu Placówek
Wsparcia Edukacji

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany
nazwy Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji, który stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, kieruje się do Rady Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Opolu, celem zaopiniowania w zakresie dotyczącym projektowanych
zmian w akcie założycielskim.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura .......k)M.I.111,44

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .....

Antoni Konopka .............................


